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221 x 150 x 43cm
87” x 59” x 17”

SplaSh Frame™

6942138928686

ITEM • Article • Artículo • Artikel • Artikel • Prodotto .

SeTUp TIme
Temps de montage
Tiempo de montaje
montagezeit
montagetijd
Tempo di montaggio

10’
pVC/TrITeCh™ 32mm 

Ø 1.25
 TRITECHTm 
mATERIAL

1,200 L
317 gal.

90%

11,50kg
25,3lb

≈

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche

1.50m (59”)

39cm
15.4”

43cm
17”

2.21m (87”)

39cm
15.4”

43cm
17”


